mry

:
:

. il Blatt-Nr. U1
‘rsatzteilliste
i —~ Avusgabe: 7108
: =
B(!’.-lell:ll-l;'lr. Benennung Sachnummer
l -
Ab Masch.-Nr. 824 7 §{ 7
g£6 118 1 Uo1 Hauptrahmen V2-06. 7175, 1. 1
WJ 2 U0 Schutzblech V2-08. 7186. 1. 2
,{&_i T —Lagerbock mit Buchsen V106 6022 1. 4
¥ U019 Lagerbuchse RUATYE
[f} L6 5 UO1 Kugelgelenk V1-06. 5007. 2. 4
Y21y 8UO1 Bolzen V2-06. 2166. 1. 4
£p 7T UO1 Verstellsegment V1-06. 7059. 1. 4
¥ 8 UoT Steckbaolzen V1-24, 7074. 1. 4
1¢¢ fgg} Abstellstitze V1-24.7085.1. 3
66 [$211 UD1 Achsstummel [Pos. 12-24) LA-01. 629. 2. 2
2 Uo1 Radbolzen BA-01.504. 1.4
) T3 001 Radmutter A 18 DIN 74361-55
[0 Y5 13¢ T4 00T Schulzkappe BA-0T.303. 1.3
Fo Wy 15 LUO1 Splint 6x55 DIN 94 St
ps2 2218 UO1 Kronenmutter M 30xt,5 DIN 935-55
055 HETT U0 Schelbe 33 DIN 128
as4 14g18 UK Kegelrollenlager 30208 DIN 720
v A4 14319 UC1 Regelrollenlager 30210 DIN 720
o4 {§520 U0t Radnabe LA-01.430.1. 2
F e 21 01 Scheibe BA-01.301.1. 4
{ 22 00T Filzring “BA-07, 500. 1. 4
ouy 1 23 U Stitzring BA-01.428.1. 4
886 W3 24 U0 Achsstummel CA-01. 127. 1.3
] Jo1 Felge ) 8.00x15
3 U [e]] Schlauch Kp. | 02252 10-15
F} 427 U1 Reifen 10-15 AM 6 PR
§ U01 Achsbock-links V2-06. 7183. 1. 3
4 01 Achsbock rachts V2-06.7172. 1. 3
§
]
i
Ab Masch.-Nr. 1924 =
i
30 Uy Bolzen V2-06.2234.1. 4
2 31 Uo1 Steckbolzen V1-24. 7074. 2. 4
!
i Ab Masch.-Nr. 2829 Baujahr 70
2 L1 Hauptrahmen (m, Achsbockvergetzung V2-06. 7175.2. 1

01383

[ Knoten
Ab. Masch.-Nr. 3074

Baujahr 71

V2.08. 731,435

. Get’riel;eplatta {(Dopp. Antr.)




) Blatt-Nr : 02
emper HIH L hial
m ~Ersatzteilliste rosoaoe 6607
i
Bi'::”_:'“_ Benennung Sachnum -a-
Ab Masch.-Nr. 924
067319 1.u02 Deichsel V1-20. 7046. 1. 2
2 i'j‘_l‘ 21 Flansch V1-21.7047. 1. 4
068y 302 Spindel V1-21.7050. 1.3
[TI4Y] 4!UO2§ ohr Vi-21, 2056. 1. 4
68 5024 Gewindemutter Vi-21. 4006. 1. 4
ég“ 6iuo02 Schutzrohr (mit Pos. 4 und 5) V1-21.7051. 1. 3
sS4 7002 Kreuzgelenk V1-21.5010. 1. 4
[[1FINY Welle Vi-21.7116.1. 4
lg BiUO2 Kugelgelank V127, 7052.1. 4
5 10/ U2 Lasche VIZZT 22 T4
111002 Lenkrad V1-21.5026.1. 3
2/Li02 Abdeckkappe V1-21.5025. 1. 4
£ 13U02 Rohr V2-22. 7181.2. 3
402 Fahrersitz 204, 505, 1.
siself 15002 Stiitzrohr V122, 7053.1. 3
7505 18 U02 FuBrost V292 _7165.1. 3
_&7:" 1 71002 Bolzen 20h 11x75x65 DIN 1436
18002 aizen V1-20. 7049. 1. 2
19 Faderstecker GL-01. 502. 1. 4
13 20 U02 PaBfeder A Ex5x25 DIN 6885
1 U2 Spannhiilse x5 1
U2 Sechskantschraube M 8x15 DIN 933-8G
& o2 Sechskantschraube 12x20 DIN 933 m. Mu.
24 Up2 . Sechskantschraube M 10x25 D
¢ 25 U02 echekantschraube M_12x85 DIN 931 m, Mu, |
os¢o1? 28 Uo2 Seechskantschraube M 12x110 DIN 931 m. Mu.
27, Uo2 -
055 6 s M_12x30 DIN 603 m. Mu.
[ ] Faderring A10DIN 127
$19 30 U02 Federring A 12 DIN127
311 Uo2 Scheibe R 9,5 DIN 440
715 32 Uo2 Splint 4x20 DiN 94 St
33 Uos Splint_ Ex30 DIN 94 St
T ¥ V229 7256. 1. 4
173 1J02 Sechekantschraube Ox - Mu.
02 Kugelgelank X1-21. 5009. 1. 4
: >
l Ab Masch.-Nr. 1924
¢F¥ 2 40 Uioo Robr. V2-21. 7259. 1. 4




femper rsatzteillist e
!
; ~<rsarzreiiisre Ausgabe: 7008
Bild- u. .
Bes!feII-Nr: Benennung . Sachnummer
_ Ab Masch.-Nr. 924
263 |26 103 Zsllenrad V2-08. 7251. 1. 1
| |¥$" 2,03 Schutzrost V2-09. 7209. 1.0
> 3.003 Biigel V2-10. 7235. 1. 3
r$ 4003 Abstrelfer V1-10.7082. 1. 4
4 51003 Rollenhalter V2-10,7233.1. 3
J g L03 Nabe V1-10. 4008. 2. 4
g 7103 Lagerbolzen Vi-10.2103. 1. 4
§ 8:U03 Abstrelfblech V2-10. 3114. 2. 4
9 .03 Reibrad (Pos. 8, 7, 10, 12, 13, 25) VI-10. 6007. 2. 4
10 U0 Relbring 150/70-100
#1 U0 Druclfeder SH62-02. 507.1. 4
203 icherungarin 52x2 DIN 472
13003¢ | Hillenku 9'li‘e a‘ger 6205 ZDIN 625
4 103 Splint
4£15U03 Sechakantschraube M 8x20 DIN 933 m. Mu.
03 Sechskantschraube M 10x20 DIN 933 m. Mu.
£11,.003 Sechskantschraube M 10x30 DIN 533 m. Mu.
; BJ.'J-': S\.lui e 8,4DN1255T
9 103 Schelbe 17 DIN 125 St
120 —Scheibe_ 35 DIN 1440
521 03 Federring 10 DIN 127
23 lg0 22 UiD3 Sechskantmutter M 16 DIN 934-55
esf 1623 UO3 Sicherungsmutter M 16 DIN 7267
069 [§424 U03 Winkelstah! V2-09.1237.1. 4
a3 2% U03 Schmiernippel Ht M 6x1 SFG
063 2403 Zahnr v2-08, 1234 4. 3
s hmblic b -alf VA Yo - 3440 4.Y
; - Ab Masch.-Nr. 1924
a Zglign;gd verstéirkt V2-08. 7251. 2. 1
[ Ab Masch.-Nr. 2829 Baujahr 70
oAY 13573 U03 ___m@b_;h 01 435
¢ o 32/u03 Blach 02 606
QERNYL | 2FUO3 | M Amehmer geak S0 vA-oF- oYY A Y,
269 lud YT . iée vL-of - 2244, A- Y.
|06 |47 2T 03 “ u ¥¢3 YA-0F - 2ot3. A Y




. sl Blatt-Nr.. U4
hemper| ~<rsatzteilliste F—
B:;::”'L;\'Jr‘ Benennung Sachnummer
Ab Masch.-Nr. 924
223 |78 1004 Bunkerrahmen V2-13. 7163. 1.2
023 Ify 2 UD4 Lasche V1-13, 1009. 1. 4
g |72 3 UD4 l.agerbofzen links V1-13. 7020. 1. 4
033177 404 Lagerbolzen rechts Vi-13.7021.1.4
033136 5U04 Federgestéinge links V1-12.7022. 1.3
#3132 8 UD4 Federgesténge rechts Vi-12, 7023. 1. 3
F A7 Uo4d Druckfeder V1-12.5002. 1. 4
o7 g 804 Sicherungshaken V31277145, 1. 4
#3198 9104 Seitenwand links V212 3082. 1.2
02319910 U04 Seltenwand rechts Vo-12. 30843. 1. 2
23|yt uod Stirnwand VI-12. 3068, 2. 2
33 124112 U Kasten (Pos. 9, 10, 11) V2-12, 718b. 1. 2
073 fy1113 X ~ | Buchee 1-12, 2021. 1. 4
23 U4 Y Gleitstange linka V212, 7148 1.
033 12715 U04 Gleitstange rechis V312 7147 1.3
073 [1oi16 U4 Bunker o. Boden V2-12, 1156. 1.1
; {einschl. Pcs. 9, 10, 11) .
(57 [§2.17 U4® Druckfeder ) R-U-A 12/4
[oye (2218004 Sechskantschraube M Bx m. Mu
173 I;r'fﬁ U Sechskantschraube M T0x25 DIN 933 m. Mu
255 192120 Uo4 sechskantschraube M 10x80 DIN 931 m. Mu
05¢ 19921 U4 Sechakantschraubs M 10x130 DIN 831 m. Mul
[¥] 122 04 Sechskantschraube M 12x25 DIN 933 m. Mu
£33 1§2:23 Uo4 achskantschrau M 12x30 DIN 933-8G
03 5124 004 Federring ABDIN 127
219 (35725 U4 ederring A 10 DIN 127
e 3¢ |¢£3126 U0d aderring A 12 DIN 127 ‘
oSS [342T U0 Sicherungsblech 13 DIN 363 5t VIT 23 }
|228 pras o4 Hohrbige Vi1-27. 7137. 1.3
0pé (3129 U04 Stiitze Vi-27. 7117 1.4 ‘
dpE GY 0 U041 Stitze Vi27. 7108 1.4
D # a1 [ Brett Vi-er. 5000, 2.4
?T" 32 04 Auteatzgitter V2-35. 1180. 1.3




]
hemper) ~crsatzteilliste e —
5 Ausgabe. 8807
B{ld- u. -
Bestell-Nr, Benennung Sachnummer
: Ab Masch.-Nr. 824
£3 1 U05 Holzboden V1-14. 6028. 2. 3
oy 2 U0S Holzbeden V2-14. 6092, 1. 3
o6 3 U0S Bodenbratt {F. ganze Bodenlinge} Vi-14. 8011, 1.4
0 _Bﬁe_nﬁh_(r.'gmmﬁéﬁm%e) VI3 8012, 1.4
Badenbrett (T ganze Bodenlange) V1-14.8013. 1. 4
Fo Abschlufiblech V2-33. 7182.1. 3
}4 7 UCSH Rollbodenwelle  A324 Lq. V116, 2072. 1. 3
IfL8 j%g ) Abstreiter M V2-33.1188. 2.4
[ ) ;
Buchse V2-33. 50n0. 1.4
3911 LIOS Roilbodenwelle 4340 La. -32. 1.
120 NiBKetenrad 3 TN-0Z. 4053. 1.3
1 Abstandshlilse V1-16.2110. 1. 4
Rollbodenlager m. Buchsan Ve-32. 6077, 1. 4
1 Fiollananisiste A3 TN A Sa k2 Vi-15.7024. 1. 4
4518 ] ~Hollbadenketie (216 Gliedsr) VT-T5. 5030. 2. 4
1617 [ Hollbogdenschraube. [N-00. 5060. 1. 4
T8 U5 Zwischenstick TN-03.4055. 1. 4
19 005 Rollboden vollst. V1-16.6035.1. 3
A2 | (2 Ketten -+ 13 Leisten)
20 U85 Abdeckblech V1-14, 3067, 2. 3
T2 005 Fugenschelbe St-04. 5000, 2. 4
22 U05 Senkschraube M 8x40 DIN 87 m. Mu.
;15423 U05 Flachrundschraube M B8x35 DIN 603 m. Mu.
> AF 24 U05 Sechskantschraube M 16x150 DIN 933 m. Mu.
25 UGS Sechskantschraube M T0x55 DIN 931 m. Mu.
26 Ulb Sechskantmutter M 10 DIN 834-55
ochetbe 17T DIN 125 5t
3 Federrin AT DIN 127
Schmiernippel AT M BT SFG
Schmiernippel X1
Nasenkail j TOXBxo8 DIN 6887
Keilsicherung TOxBx 1
Verschlubglied . TN-03. 5044, 1. 4
Verschluliplatte v LN-03. 5045. 1. 4 _
Federstahldraht 113 DIN 2076-85 1g.
Follbodenschr. vollat. TN-03. 8073, 1. -
{Pos. 17, 18, 26, 28)
Rollbodenkettensachiof LN-03. 6074. 1, -
(Pos. 33, 34, 35)

Buchse (Sinter

V2-32. 4026. 1. 4

V2-32.6078. 1. 4

Drucklager m. Buchse
Umlenkrolle m. Buchsen

V2-33. 6080 1. 4

Bechskantschraube M 12x30 DIN 933 m. Mu,
Bchelba 13 1 t
A12 DIN127

Federring

d 2 2

Ab Masch.-Nr. 1924
NuBkettanraq (geschlossen)




m slle Blo»-Nr, 06
Fa —— e — —
<rsatzteilliste Ao e 7008
-
'B:sltlccaili-‘l':r. Benennung Sachnummer
¢ Rp ! Ab Masch.-Nr. 924
¥4 1 Uos Blattmulde Vi-18. 7113.1. 2
. 2 U086 Rahmenverléngerung V2-18. 7188. 1. 3
;3 Uk Mulgenblech V2-18. 3097.1. 2
4 Ude Anschlagpuffer A3-03. 5000. 1. 4
5 LI06 Dackel V1-19. 7029. 1. 3
o 6 UGG Antriebsrad {m.2 Buchsen+ Schmiern. ) V1-18.6041. 1. 4
#4700 Reibrad V2-19. 5048, 1. 4
4 8 LU0 Klinke {m. Spannhiilse) VI 19 8052. 1.4 |
9 L06 Lagerbock V1-10.6040. 1. 4
10 U06 Welle V1-19.7027. 1. 4
111 LD Bolzen VI-19,2117.1. 4
112 U06 Gelenkstuck VI-1874018. 1.4
; Federknuppel VI-10.6042. 7.4
114 UOE@p Feder fiir Knlippel FH1-04.54.1. 4
i15 reder KT1-01.502. 2. 4
116 U0G Kunststoffbuchse H 34/4
117 U0B Lasche ’ V119, 7136.1. 4
Handgrlif mlt Sell 7525 lang V1-19. 6047, 2.4
9 Y19 UOE Federstecker LW-26. 0560. 1. 4
Y Y20 U0B Drahtsell (4071620 VT-19. 8045 1. 4
121 TJ06 Drahtsei]l (4{/Jx V2-19. 6095, 1. &4
22 1)06 Sailrolle LW-06. 4010. 2. 4
23 Uds Bolzen 12h 11x40x32 DIN 1436
24 U06 Bolzen 16h 11x70x80 DIN 1433
125 UGG Bolzen T6h 11x120X130 DIN 1433
126 U0B Fabfeder A Bx/xob DIN o885
127 U Sicherungsring 16x1 DIN 471
28 UJ06 Sicherungsring 20x1,2 DIN 471
i29 1J06 Sicherungsring 25x1,2 DIN 471
30 Uls Scheibe 6.4 DIN 125 5t
31 U6 Schaibe 16 DIN 1440
32 006 Federring A T2 DINTZ7
U06 Federring A 20 DINTZY
34 L06 Sechskantschraube MEx15 DIN 331 m. Mu.
L6 Sechskantschraube M 12x20 DIN 933-8G
Sechskantschraube M 12x30 DIN 833 m. Mu,
7 U06 echskantschraube M 20x170 DIN 931-8G
U06 Splint 4x20 DIN 94 St
(W[5 Splint 4x25 DIN 94 St
Rillenkugellager 6005 Z DIN 625
Winkelstahl V218 7187.1. 4
2 UG HRohrbogen V2-19.7207.1. 4
Feder V2-10.5046. 1. 4
Scheibe V2-19. 5047. 1. 4
' Sechgkantschraube M T0x30 DIN 931 m. Mu. ]
46 06 Federring A 10 DIN 127
4 47 UCo Tasche V2-18.1194, 1. 4
: [~ Schelbe 13 DIN 125 ot
: Ab Masch.-Nr. 2829 Baujahr ¥
g2 ¥ 3pi51 U06 Schraube M20x270 .
074 139/52 Uos Rahmenverléngerung
i
}




,,.5,.‘.‘ ot
VA. o4 Ho45.AY,

Blatt-Nr,; V07

emger - il
. —<rsatzteilliste Aosgobe. 7108
]
B:s?ilgll-t:lr. Benennung Sachnummer
Ab Masch.-Nr. 924
A4 1007 Rahmen fiir Ziehring ° V2-01. 7198. 2. 1
g 2{U07 Blattheberspitze R2-05. 745. 2. 2
.k; 3007 Schutzrohr R-UB 2064
loF 4:007 Buchse V1-03. 2118. 1. 4
51007 Schutzkappe R3-05. 3003, 1. 3
07 Distanzbuchse V2-34, 2200. 1. 4
¢ To0é Caufrolle V2-34.4031. 1. 4
¢ 81007 Dichtungskappe V2-25. 5049. 1. 4
¥ 0007 @ Sechskantschraube V1-03. 5024. 2. 4
101007 Schethe VZ-34._ 5057, 1. 4
3 11 U0/ Bolzen V1-03.2117. 2. 4
'TI'UD‘I; Lasche VI03.1110.2.4
F 131007 Schutzkappe V1-03. 7084. 1.3
L] Tg Laufrofle V1-03.4012. 1. 4
Antriebsrad R3-02. 4008. 2. 3
4t 181007 Scheibe V2-03.2189.7. 4
o X 171007 Deckel H2-04. 416. 2. 4
P Uo7 Winkelgetriebe H1-28/1 siehe Blatt-Nr, U14
19 UOT% Rillenkugellager 6204 R
20 Flanachlager FLCT3C FA 113
11U0/ Sicherungsring 35x1.5 DIN 471
Uo7 Palitader A 10x8x63 DIN 6885
3007 Schmiernippel Hi M bx1 5FG
Uo7 Sechskantschraube M 6x10 DIN 933-8G
Uo7 Sechskantschraube M 10x35 DIN 933-8G
1007 Sechekantachraube M 10x55 DIN 931 m, Mu,
27107 Sechskantschraube M 16x55 DIN 933-8G
{07 Federring A DIN 12/
Uo7 Federring A10 DIN 127
|U0Y Federring A16 DIN 127
11UG7 Schaibe 20 DIN 1440 .
|UG7 Schalbe 21 DIN 125 5t
TO07 Solint Bx50 DIN 94 ot
LJO7 Sechskantmutter M20 DIN §934-55
007 Sicherungamutter M20 DIN 7967
] Gelenkwelle — siehe Blatt-Nr. 13 V2-03. 5055. 1. 3
| Spannatift 10x45 DIN 1481
'O07 | Dichtungskappe V2-03.5063. 1. 4
UG Lagerbolzen V2-01.7196.1. 4
; _HB?@ V2-04. 6131.1. 4
1 49107 [ Tagerflansch Vi-01.1001. 2.4
: Ab Masch.-Nr. 1924
50.U07 | Schmiernippel H3 M 6x1 SFG i
511U07 Schutzkasten V301, 1258. 1. 4
7 : I N/ 20 My v« N I
Ab Masch.-Nr. 2524 Baujahr 68
¢ 55 U07 Flauschlager V2-03. 5080. 1. 4
[] : | Schmiernippel HAR 1/8 DIN
! Ab Masch.-Nr. 3074 Baujahr 71
[l 57,U07 flohrbogen hinten (100 hther) 02 527
58 U07 Rohrbogen vorn (100 hdher)
] 58 U07 . Schutz
L] Uo7

Lagche




m ' ' .a!. ' Blatt-Nr. UQ8
- =rsarzreiliisre Ausgabe: 6807
Bild- u. )
4 al
Bestell-Nr. Benennung Sachnummer
"~ Ab Masch.-Nr. 924
e¢F I3Y 1 UoB Stellhebel V2-11, 6086. 1. 2
[0ex 3 '% Haster R204.738. 1.4
0y 3 Handgrif R2-04.738. 7. 4
o6F 177 4 UG Druckfeder . R-OA 124
¥ 5 UG8 [ Drahtgeil, 540 lan V2-11.5041.1. 4
2y3132 808 Zugreder, 2?@5:(3?5 Vi-11, 5073. 1.3
oéf 134 7 UOB Abdeckblech Vi-11.3043.1. 2
0i8 | Fe 810 Fuhrungsrahmen Vi1 7072.1.3
ofy 9 UloB Fakrungsstangs V1-11.7073.1. 3
_Q_i_;_ 1310 U0BY Drahtseil mit Lasche 7¢38 Lg Ve-11.6084. 1, 4
8é 108 Seilrollenschutz V111, 3068. 1. 4
Lsp & |50T2 0T Sellrofle (Pos. 3132 Gr. 812) VI-11, 5029, 1. 4
13008 Usenschraube U-G 4374
& 1) Bolzan T6h 11x80%/0 DIN 1433
[ Bolzen V2-11.5043. 1. 4
] Bolzen V2-11.5042. 1. 4
[X o8 Sechskantschraube M 6x15 DIN 933 m. Mu.
5 [3 U008 Schelbe 6.4 DIN 125 5t
0. 908 Federring ATIDINGZT
i 9]¢ Sechskantmutter M 12 DIN 934-5%
o33 he21 oS Sechskantmutter [ -
2 J08 Schmiernippel Hi M 6x1 SFG
053 o8 Soannhiilse x16 DIN 1481
[ : Spannhulse 5x25 DIN 148i
[ Duplex-Klemme (Bmm Nr. 512) Vi-11.5031.1.4
Splint 4x25 DIN 94 5t
splint 6x45 DIN 94 5t
Lasche V2-11.1181.1. 4
Sechskantschraube M 10x30 DIN 933-8G
Fedarring A 10 DIN 127
' A DIN 6809
Ab Masch.-Nr. 1924
_D_r_am,aLil.Aﬁ%gnn V2-11. 5041. 2. 4
Zugfeder, 40D x910 V2-11.5071.1. 4
ewlndestange VETT. 1261. 1. 4
Beilrolle V2-04. 4045, 1. 4
Scheibe 16 DIN 1440
Scheibe 17 DIN 433 St
Hillenkugellager 2.
Bolzen, 50 lang VZ-11. 5060, 1. 4 _
Bolzen, 80 lang V2-11. 5070. 1. 4




I Liter
SAE 90

leemper rsatzteillist
s
= FSAarzrelilisre Ausgabe- 7108
! Bild- u.
Bestell-Nr. Benennung Sachnummer
Ah Masch.-Nr. 924
070 |V§ Kettenrad (18 Zihne) V1-07. 7080. 1. 4
. 2 U09 Getriebe (51-29/2) sighe Blatt U10
il ?f_: 3 U09 Schutztopf V1-07.5074. 7.4
) 05 Nahe V2-07. 4038. 3. 3
ﬁ_ i 5109 Nabenhalfte V2-0/. 4040. 2. 4
50/eY 6L Antriebsritzel V2-07. 5062. 2.3
0F0 |98 7 UGS Knoten V307 3124.1. 4
030 'f* 8 U0 Schutzblech V2-07.7252. 1. 3
[ TAVHIE UOE% Flanschlager (Gehause und Lager) G1-06. 6022. 1.4
O30 [§910 U9 FPendelkugellager 11207 DIN 630
oSy #2111 U9 Palfeder A Bx7x65 DIN 6885
o59ie2i12 LOS Nasenkeil 10x8x80 DIN 6887
) 113 U0 Reilsicherung TOXB]
_}J 114 UJOS Sechskantachraube M 12x30 DIN 933-8G
0115 LoY Sechskantschraube M 12x45 DIN 833 m. Mu.
| O 116 U0Y Sechskantschraube M _12x50 DIN 933 m. Mu.
| O, 7 Upg - Federring A 12 DIN 127
058 8 UJ09 Sechskantschraube M 8x80 DIN 931 m. Mu.
9 Lo Scheibe 8.4 DIN 125 St
032 1F§i20 U9 Faderring A8 DIN 127
(0¥ 4y 21 Ut Schmlernippel H1 M 10x1 SFG
. Ab Masch.-Nr. 1924
%0 (3330 U0O @ Antriebsritzel m. Nabe V2-07. 5066. 1. 3
[ 33 31 U9 Schutzblech V2-07. 7252, 23
0% 0 U058 Blech V207, 3121. 2. 4
[___Sechskantachraube M 8220 DIN 934 m, My,

Ab Masch.-Nr. 3076

Baujabr 71

030 |$040 U0O Getriebe Typ 02 195 slehe Blatt U10-2
| (Getriobe mit doppeltem Antrieb) :
i Schutztopf 02 666

840 [§F 42 U09 Scheibe 13 DIN 9021 St




m . .". Blatt-Nr.; UtO
]
bt —rsatzteilliste Ausgobe : 6707
iBeBsifl:l-l-L;\ir Benennung ’ Sachnummer
Ab Masch.-Nr. 924
229137 ouo Getriebe ' 51-26/2
3 ks 1010 Geh#use . 51-28-1/1
124 2010 Gehausedeckel BT-34-971
"'L[T' [~ FHitzelwelle BA-29-5/1
2 5 f ofr 123 41110 Stirnrad 54-29-4/1
12 02 145 S U0 Kegelrad 2% Wl WA
A 8 010 vvelle 54-28-0/1
| l ) TUIOR Welle . 54-29.8/2
F¥ (} 8 U10 Kegelrad 54-29-9/1
o8 Y 9 U0 .
7 | s [opo [{L10UI10@ Ailienkygellager 6207 DIN 625
. P - ‘K 05y 190 11 U10 S cherungsr:.ng 72x2 5 DIN 472
v I [T 0370|912 U0 cherungaring 35x1,5 DIN 371
i ' c2 1y 13U - Palfeder A 10xBx32.
NS ] :z_iTU"G;_ Hadialdichiring —_(asITIx12
e % 87 15 UT0 VerschluBscheibe 72 DIN 470
{/ 348 o ATIN0 Wachsschnur D670
= [ 0% 710 Sechskantschraube M 8x25 DiN 933-8G
E— -—:ﬂ» 0322 18 U10 Federring A BDIN 12/
! - . : o632 19 10 VerachiuBschraube M 18x1,5 DIN 806-4D
5 = | : ‘
" e | l y
% w

///7/7/14:;\4
W 2 3N

3N
IIIII///'/// /////




- IZDTh | —Ersatzteillist
: sarzfeuliiste Ausgube: 7108
Biele::i.I-llJ\lr. Benennung Sachnummer
i . .
Teile far Getriebe. mit Typnummer 02185
t
Ab Masch.-Nr. 3074 Baujahr 71
5 30U10 po|cg Stirnrad-Getriebe 1. 0801. 1 500. 051. 00.00
: 31 U10 02495 Gehsuse 01, 0018. 1 02 195
32U10 ¢23|2f Gehausedecke! 08.0012. 2 02 721
- | 1 33 U10 p27| 47 Ritzelwelle 37. 0014, 2 02727
_ 34U10 p272] 29 Stirnrad 38. 0016. 3 02728
\ gy 35 U10 023 |25 Kegelrad 32. 0016, 3 02 725 )
2 T 36 U10 p2%| 23 Welle 10. 0018. 4 02723
;r/'ﬁ 37U10 027 |23 Welle 35x670 10. 0017. 3 02722
o ! ' 38 U10 02 ?[2{ Kegelrad 33, 0011. 4 02 726
| " 39 U10
J/_ 40 U10 870 [{£ Rillenkugsllager 6207 DIN 825
= i 41 U10 p551y0 Sicherungsring 72x2,5 DIN 472
T— '}——g 42 U10 #3109 Sicherungsring 35x1,5 DIN 471
— == : 43110 057|883 PaBfeder A10x8x32 DIN 6885
| 7' 44 U10 p}¢ |§¥ Radial-Dichtring 35x72x12 Bl Fg
\ 3 45 U10 p}0]é$ VerschluBscheibe 72 DIN 470
44 | ! 46 U10 p3915°¢ Fettschnur 5x670
47 U10 p¥§|22 Sechskantschraube MEx25 DIN 933-88
48 U10 p 24|85 Federring A8 DIN 127
49 U10 o2 0|2# VerschiuBschraube M18x1,6 DIN 906-4D
50 U10 p2 32 ¥ Profilwelle 10, 0020. 3 02724
51 U10 pf7 |2 £ Stirnrad 37. 0015. 3 02728
52 10 p2?|2¢ Schrumpfring 65. 0028. 4 02 730
53 U10 7% [fo PaBscheibe PS 35x45x0,1
- . : 54 Uto 092|724 Pabscheibe PS 35x45x0,3
@@,@ {—+— _ 55 Ui 892 |2) PaBscheibe PS 35x45%0,5
| W : P 37
T
54 33 '
l___l i
]




U

Bunher

oo

-
gf’%
‘
O
”d

Brott-Ne - U

-I . - . .

hermper] —rsatzteilliste rorote 507
‘Bild- u.
Biesliel‘)-{;\lr, Benennung Sachnummer

Ab Masch.-Nr. 924

sﬁo U114é

Ab Masch.-Nr. 1924

Bolzen

U1l Drahtseil_(Lénge = 2000} V1-17. 6058. 1. 4
U1 Einschalthebel V1-17. 70i4.1. 3
ot |JF 20D Zugfeder VT-17. 5001. 1.2
323 4 U11 Bolzen VI-17. 70056. 1. 4
[ U Gleitstick SU-UG-A 65/4
91 2 6 U Kupplungsklaue V117, 4002. 1. 3
¥ 7 U Schraube SU-UB-A 6574
_g)z. 3 8 Ul Vierkantmutter 8T-06. 1027. 1. 4
[ 34 g Ul Kettenspannerrolle SU-Us-B 59/4
A43 Iss 10 U1 Bolzen V2-17. 2204. 1. 4
[r 2] SRS Kupplungsklaue [Kettenrad 33 Zéhne} Vi1-17. 7126.1. 4
[} 2 U1 Buchsge V1-17.2018. 1. 4
(632 S 13U Abstiitzstrebe VZ17. 7230 1.3
[ 1] L) Buchse VT-17.40718. 1.4
(12 50 Distanzbuchse . V1-17. 2019.1. 4
| 07 U Schutzkasten 1 V2-17.7235. 1.2
[o#o Kettenrad (18 Zahne) V1-07_7080. . 4
[ Zugseil {Runststofd) Lénge = 3000 TVi47.5035. 1.4
Roilenkette /4 x7/16" varst. 102 Gl.
VerschluBglied 1G 3/4"x7/16"
Seilklemme 5 DIN 741
Fillenkugellager [ 625
Sicherunasring 56x2 DIN 472
Spannhilse 6x50 DIN 1481
Schmiernippe HT M 6x1 SFG
Schmiernippe H 8x1 SFG
Schmiernippel H2 M 8x1 Sk
Splint 3x15 DIN St
Splint 4x70 DIN 34 St
Sechskantschraube M 12x20 DIN 933-8G
Scheibe 13 DIN 125 St
Scheibe. R 11,5 DIN 440
£433 U1 Schaibe 20 DIN 1440 St
ol [ EZEN K Tederring A 12 DIN 127
#2 |#335 U1 Sechskantmuttar \ 9-17. 5059, 1. 4
9 38 UT1 Sechekantmutter M 20 DIN 934-55

V2-17. 2204, 2. 4




. sl Blatt-Nr u12
kemper] -rsatzteilliste pW—T
.B;SI::”-‘;\‘IF. Benennung Sachnummer
; Ab Masch.-Nr. 924
oS |22 112 Schneidwerktriiger V2-02.7240.1. 2
a¥s [2¢ 2 U12 Lagerbolzen A3-02. 7032.1. 4
oS qg 3U12 AnschweiBring R2-08. 2001. 2. 4
025 Y3 4th? Lagergeh&use R3-02. 4001, 2. 4
D3s W S5U12 Gegenmesser R2-02. 502.1. 2
o3 |42 8 U012 Klemmplatte A2-02. 304. 1. 4
Fe 1J3 TUI2 lemmbolzen V1-02. 2126. 2. 4
(075 {27 B UT2 Eintihrwelle V1-02.7123.1.3
ps 12Fe U1z ohreshelle Vi-02.7124. 1 4
230 M0 N2 Einfihrstange V2-02. 6119. 2. 2
l {(Pos, 29: 30; 31; 32; 39; 40) -
035 (3111 U124 Zahnmesser V1-02. 5021..1. 2.

12 Uf2 Winke:getriebe 51-28/1 siehe Blatt U14
Kleminscnelle V1-02.7125.1. 4
2 l2214U12 Rchrachalle R-Me-C 8/4
T8 UT2 Spannhilae Bx16 DIN 1481
3318 Utz Spannhilse x50 DIN 1481
030 [poi7 U 2j Rillenkugellager 6005 Z DIN 625
o5y 3E18 U112 Sicherurgsring 25x1,2 DIN 471
0s5§ 19 U12 Sicheruigsring 47x1,75 DIN 472
033 M U2 Schmiertippel H1 M 8x1 SFG
y o 19621 U112 Scheibe 13 DIN 125 St
oy 22 U112 Sechzkzntschraube M 12x20 DIN 933-8G
032 (232312 Sechskantschraube M_12x25 DIN 933-8G_
o5¢ ra4 U12 Sechskantschraube M 10x35 DIN 933 m. Mu,
oS¢ |e425 U12 _Sechskantschraube 12x50 OIN 931 m. Mu.
YA 326 U112 Sechskantschraube M 12x60 DIN 931 m. Mu.
035 1¢927 U12 Federring A 12 DIN 127 \
(035 (2228012 Klemmplatte V1-02. 3078. 1. 4
2y 8 lg329 Ih2 Einfihrstange V2-02. 1244 1.3
3 [(e30 U2 Finfunrstange V202, 1243, 1.4
ACF 5931 UT2 Bolzen V02, 1242 1.4
FI: { Drucktader VZ2-02. 5060. 1. 4
7 £33 L2 Schneidwerkabdeckung V2-02. 7241.1. 4
0, 3412 Sechskantschraube M 10x80 DIN 931 m. Mu.
U12 Federring ATODIN 127
12 Halterung V2-04. 7237, 1. 4
[ U12 Spennhilse Bx24 DIN 148 ]
133 12 Spannhilse 5x24 DIN 148
O 2 Senkschraube . AM 6x30 DIN 87 m. Mu.
U2 _qu‘r Splint 3x15 DIN 84 5t
08 B yauA2 Ahst e s yAa.0l. }269. 4. 2

Ab Masch.-Nr. 1924
Einfihrstange

V2.02. 7260. 1.3




- - BlU"'NLJ_.L“S
; > .
hemper ersatzteilliste po———
5 BeletI:I-!-‘ltlr. Benennung Sachnummer
27007 H4< o1 Masch-Nr. 924
3 o3 Gelenkwelle vollst.
! n. Zchng. W 100-U C02 V1-03. 5020. 2. 3
22342% 13 Anschlufigabel 10.22. 108
2U13
: 3 uU13
. 4113
: 5 U13 Spannstiftgabel m. Kugellaufrille 10. 48. 00
ﬂ_;f’nu figr Profil 00a
37 68113 Spannstift 8x50 DIN 1481 61. 04. 01
ye TU53é Profilrohr 00a (Lénge 130, oder 160 ang.) __ 75. 06. 15
8 U3¢ - Profilrohr Oa (L&nge 115) 75.12. 15
913 Spannstiftgabel mit Kugellaufrille 10. 49. 00
fiir Profil 0a .
1013 Kreuzgarnitur mit Schmiernippel 10.01. 00
und Sicherungen
{1 13 Schrniernippel 45" 63.22. 01
12 113 Sicherungsring 62, 02. 00
13 U713 Aufsteckgabel 10. 10. 07
14 U013 Sechskantschr. M 12x70 DIN 931 60. 06. 09
F 15013 Federfing A T2'DIN 127 60. 83. 00
T, 16 UT3 Lauthaltering 83. 00. 00
A7 11013 Rugelhaltering kpl. m. 7 Kugeln 83, 06. 01
o4 18 U3 Kugefhaltering 83. 06. U0
f6 18 U13 Kuget 7 DTN 5401 84. 01. 07
s W UT3 Kappe fur Innenschutzrohr §3. 01. 03
21U Innenschutzrohr (Lange = 65) 80. 34. 01
. 22 U13 AuBenschutzrohr {Linge = 65) , 35, 01
¢ 25 TS Kappe fur Aulbenschutzrohr 83. 0. 02
!
; Ab Masch.-Nr. 1824
. 3013 Gelenkwelle vollst. V2-03. 5055, 2. 3
f248 {20 n. Zehng,  W.100 - UCO2
127 [25 31 U3 @ *_Profil Oa; Lénge: 115 75.12. 00
;o 32 U113 . Innengabel tir Profil mit 10. 49. 11
LE3 |30 Kugellaufrille fiir Gelenkwellenschutz
(2FY 433013 Innenschutzrohr m. KgEEe_@(Q 80. 34. 02
LAY AT ANIER AuBenschutzrohr m, Kappe (65) 80, 35, 02
Ab Masch.-Nr. 2829 Baujahr 70
Gelenkwelle vollst. W100-UC03 4739
Sperring kpl. m. Kugelhaltering 83, 08. 0t
Innenschutzrohr m. Klappe 75 lang 80. 34. 03
AuBenschutzrohr_m. Klappe 75 lang

80.35. 03




™

18

I

) slifle Blatt Nr . U14
/ i
hemper —reatzteilliste W—s
stltlgll-llj\.lr, Benennung Sachnummer
Teile fiir Getriebe mit Typennummer 51-28/1
; 7 Masch.-Nr. 924 — 4.'s 1843
L3 1#€ o uia Qetriebe 51-28/1
139 [22 1 L14 Gehéuse 52-28-1/1
Ay |ET 2014 FTansch 53-28-2
3 Y103 U4 Welle B4-28-3
+y|pFalli4 Kegelrad 5A-28-471
X 14 Welle mit Schrumpfring 54085
p2d A5 6114 Kegelrad 5308577
ol 7 U4 Dichfscheibe B4-28-7
i ic 804 Schrumpiring 54958
30 |24 0014 Rillenkugellager 16013 DIN 625
oGE o210 U14 Rillenkugellager 6207-2 BS DIN 825
] Rillenkugellager G206 Z DIN 875
os‘% Hi!lenRug_ellager 6206 DIN 625
A3 [ Z1EANE) Sicherungaring 100x3 DIN 472
05§ |14 J12 Sicherungaring T2x25 DIN 472
5 7 139 15 U4 Sicherungsring "~ bexe DIN-ATZ
% [¥318 U4 Sicherungaring 30x1,5 DIN 471
* 1.7 U114 Nilos-Hing 16013 IV
O30 18 U14 Palifeder A 8x7x32 DIN 6885
11D UT4 Schmiernippel CM axi DIN 71412
220 U4 Sechskantschraube M Bx20 DIN 933-8G
0 $21 U14 Federring. ABDINIZT
? 22 UT4 Senkschraube AM 6x10 DIN 6345




30

|

- ————— ————

33 4436 48 32

I N
™.
~,

35

oille Blatt-Nr.: U1_4'2
3
m «<rsatzteilliste T
Bjs'tl:I—I-L;\-lr. Benennung Sachnummer
i
Teile fiir Getriebe mit Typnummer 02196
Ab Masch.-Nr. 3074 . Baujabr T
30 U14 02048 Winkelgetriebe 500, 056, 00. 00
31 U4 p24]86 Gehause 01. 0017. 1 02196
32 14 pl#l4s Flausch 16. 0006. 3 02712
33 UT4 g2 7|4Y Welle 10. 0015. 4 02714
34 U14 pZ A6 Kegelrad 33. 0013. 3 ,{J’L 02716
35 U14 pt#+l43 Welle 10. 0013. 4 02713
36 W14 p22| 45 Kegelritzel 32.- 0013. 3 02715
37U14 p2zl4p Dichtscheibe 70. 0011. 4 02718
38 U14 p22l4p Schrumpfring 65. 0027. 4 0217
39 U14 p320|2¥ Rillenkugellager 16013 DIN 625
40 U14 p}o |2 5 Rillenkugellager 6207-RS DIN 625
41 U14
42 U14 p63|9 ¥ Rillankugellager 6206 DIN 625
43 U14 p3p |2X Sicherungsring 100x2,5 DIN 472
44 U14 psslyo Sicherungsring 72x2,5 DIN 472
- 45 U4 53|77 Sicherungsring 62x2 DIN 472
46 U114 ps1|9p Sicherungsring 30x1,5 DIN 471-
47 U14 539|2? Radial-Dichtring 65x100x10-B1
48 UT4 34 |39 Pabfeder ABx7x32 DIN 6885
49 U143 70|22 VerschluBschraube M18x1,5 DIN 806
50U14 29|42 Sechskantschraube . M8x20 DIN 933-8. 8
51 Ul4 577 |»s Federring AB DIN 127
52 U744 20]2¢ Senkschraube AMS5x8 DIN 63-4. 6
E3014 p7o[29 Sicherungsring 65x25 DIN 471
SAUTd p70]|37 O-Hing R30-3°
BEUTd ppc|i5 Pableder ABx5x32 DIN 6885
56 Ui4 0 7¢|Z{ Radial-Dichtring " 40xB2 12 Bt
57U14 p27 |49 Dichtung 0,2 70. 0013. 4-0.2 02719
A0 Dichtung 0,3 70. 0013. 4-0,3 C 02720

58 U14 p2 7

i

ﬂ,] L Oed SAE 90




Avardab

Blatt-Nr.: U151 .

' [ ] -
/
hemper] ~rsatzteilliste FW——
st'f[gﬂ-ll‘\'lr. Benennung Sachnummer
Ab Maach.-Nr. 124
T UTS
2 U15 ‘ :
o34 124 13aus Rollenhaiter V2-04. 7232.1. 3.
2o 135 i4UIS Rollenhalter O . 3. 2.
AL |3e SUIS Haker VI-04_ T128. 1. 4.
25 g Uis 04, 1245 1. 4.
TS : Y104 7127 1. 4
42_%_'{_2 0 Ui5 VIO 1.4
AFE 2o 11 U5 Hohr Lange = 211 Vi-04 318 1. 4
A76 |21 12U15 Welle Lange = 230 V1-04, 2137. 1. 4,
2] S 13U Hohr Lange = 280 V1-04. 2141.1, 4,
Uits$ Welle Lange — 30 &O775F
L EY 5 U15 Dichtungaring R-U-C 160/4
(o2 o T8 UT5 Dichtungsring R-U-B 152/4
F6 17 U185 Dichtungsring " F9 40x53x4
Yo 18 Ut Umlenkrolle R-U-C 150/4
4 19 U1 Hollenlager 53012/90
24 20 U15 Schmiernippel H) M 6x! SFG
gt 24 UJTS Schutzblgel R3-05. 6026 _1. 4
4] Umienkrolle vellst R-U-A 26/4
Verschiulischeibe 63 DIN 470
Sicherungsring 25x1,2 DIN 471
" Scheibe R-U-A 153/4
Lagerbolzen R-UJ-E 151/4

Rillenkugeltager

6004-2 RS DIN 625

“Scheibe ‘ V204 JJ14 1 4

Sechskantschraube M 10x55 DIN 831 m. M.

Sechskantschraube M 12x30 DIN 933-8G

Sechskantschraube " 12x40 DIN 933-8G

Federring A0 DIN 127

Federring A2 DIN 127

Redle fpl. CJO LY-

Hiemenabstreifer V2-04. 8023. 2 3.

Fuhrung V2-04 1221 2 4 -

Senkschraube AM Bx18 DIN B7 m. Mu,

Scheibe 6.4 DIN 125 5t

Umlenkrolle V2-04. 4041, 2 4,

Abetraifer V2-04. 7231, 1. 4

Gummischnur V2-04 5051. 1. 4.

skantachraube M _10x20 DIN 833.8G

Sa&skantndp_gg_ube 12x &9‘33-36
[ FOhryng - 304 3136 1,

Ab Masch.-Nr. 1924 Rolle Ml 241 L. ‘

Rohrschelie R - Me - C8/4

Halter Va4l 7065 1.4

Rollenhalter

V241, T264. 1. 4

_n;'

FL 2 Rillenkugefager
I Rillenkugellager

Sicherungsring
Holle

Ab Masch.-Nr. 074 2,06 J/.
| Acllechalter (glall durchgebapd) |
—_Halter. (Lagschenabstand ‘275). :

Y AT N



Blatt-kr U15B-2

/
LEZUZR |  _rsatzteilliste o
B(aB;rl:I—I-lIJ\llr. Benennung Suchnummer
Ab Masch.~-Nr. 924
0342 |z 61 U1 Kurbel V2-04, 7220. 1. 4.
0 Zugteder V2-04. 5044. 1. 4.
> 1 Bolzen V2-04. 2221.1. 4.
oyYrle 64 L5 Splint 5x30 DING4
es58|¢ 66 U5 Sicherungsring 30x1.2 DIN 471
433512 %’8 812 Halter V2-04. 7223 . 4.
4342 1 Umlenkrelle V2-04.6103. 1. 4.
6 74 zhtlﬁ Abstreifer V2-04. 6107, 1. 4.
o593 88 Ui% Scheibe 73 DIN T35 5t
o2 70 N6 Deckel Ve-04.7279.1. 4.
}QMI 9 71 UTo@ Distanzbuchse V204, 7183 1.4,
‘QMQE 72 U15 Distanzbuchse Voo 284 1T 4
034313 18 U1 Kette 1x12,7x8.4 DIN 8187 34 Roll.
A4l 74 UIE@ Kettenrad V2-04. 7216, 1. 4.
‘ 75 U156 Kettenrad V2-04, 7230. 1. 4.
oss 76 U5 Sicherungsring 42x1,75 DIN 472
35|y 771 U1h@ Welle dit iy V2-04, 2198. 1. 4.
¥« 78 U5 Hohr 195 lang V2-04. 2189. 1. 4.
4{IL]F 19 UIS Scheibe Ve-(4, 2214.1. 4.
B4 13 80 U1E4 Abstreifer V2-04. 7223. 1. 4.
253 F‘ pannhflse ‘ 5x12 DIN 1481
uay Rulfe 4 ALS Ly,
' ! 3177 gqﬁﬁ verack, ALo2  AMr $fo.
3y PylAy « dai-
agNid 90 U Abstreiter und Biigel V2-27. 6221. 1. 4
a3{t |9 91 N5 Abstreifer V1-04. 8019, 1. 3.
03¢ 5 Lasche Vo57. 1266.1. 4.
a¥ 5|4 93 15 Abstreifer V2-27.7246.1. 3
03 F[v 94 UTSdy Blattfeder R3:03.1027. 1.3
ALY 1§¢! . t fir. FRUAY
i .
‘ Ab Masch.-Nr. 1924
2424|100 U15 |_Schutzblech V204, 3128.1. 4
797 101 U5 & T Woelle 228 lang V204, 2227. 1.4
o sgp 102 015 — Lagerbuchse V204, 4044. 1. 4
F Js o5 Uis Welle 230 lang Vo4, 2228. 1. 4
o Rz 104 U@ illenkugellager :
0 B‘ 30] 105 U5 Dichtungsring - B2-25-47-10
= [} F Dichtungsrin B1-20-30-5
- _30 104 0 FA a7 15 —Bichse E2ixTd V2-04. 2224 1.4
@’ ¢ [FA¥0] itk T Sechakantschraube 30 Jang V2-04. 5067, 1. 4
- 1 [ g 115 Sechskantschraube 40 lang - V2-04, 50721 4
¢ A5 110 UIS “Welle 300 lang VP04, 2¢26. 1. 4
o [#48¢%] 111 U5 -~ Ableitblech V2-04. 3127..1. 2
o (744 ‘!% Uis® Eelttenrad gg(;(fﬂ-lsz a
o [F2221 113 15 illenkugeliager ) .
102 ' o [EXA%| T2 JTS% __Dichtungsring - 5
| A o 1132 1% 5 chrniernjgpel T
[ ‘A\ “o-3124] 118 U15 Schmiernippel — Hi M8x1
e T 5 ~Hollenhalter - Gl — V2,
15 . -3 18 U156 7 Umlankrolle {phne Schmierbohrung) . V04,
97AL3 ALYuAy A tamimn ad 0;‘ 7 — T F03$] 118 U5 ~ Rollenhalter (verstérkt) V2-04..
. 3 ° ‘ :
PIg -7 I35 GAS" 2 - ; . 1 r. 2223 ‘
!-‘-_ll‘f;m am L T




Blatt bor UG

/ .
LZZZE |  _rsatzteilliste Fomwro
stltl:”_l;r. Benennung Sachnua ver
Ab Masch.-Nr. 924
40 116 Sechskantmutter M 16 DIN 934-5 S
g3 21 Verstellscheibe H3-05. 4016. 1. 4.
54 3116 Vergtellstick H3-05. 4015. 1. 4.
{ 41 Lagerwells R3-05. 7073. 1. 3.
Y9 516 Kugelscheibe R3-05. 4014. 1. 4.
33 8 U6 Schutzbiigel vollst. R3-05. 6026. 1, 4.
43 7U18 chtungsring _U-B 160/4
} B U1B Filzring 9 40/53x4
4 8U16 Schmiernippel H1 M bx1 SFG
$10 U116 Umilenkrolle R-U-C 150/4
241 L Rollenfager 53012/90
7121016 Verschlubscheibe 63 DIN 470
413 V16 Verstalirohr R2-05. 744. 1. 3.
014 U16 Umlenkrolle R-U-A 26/4
/215 U186 Schutzbﬂgel vollst, 3-05. 6025. 1. 4.
§¥yign Lagerbolzen R-UE151/4
oe 17 U16 Dichtungaring R-U-B 152/4
62 Scheibe R-U-A"153/4
3{19 Ula Sicherungsring 25x1,2 DIN 471
qr20Lhe Elattheber Re-05. 745, 1. 2.
21 W16 Schutzrohr R-U-A 206/4
2322 Ui6 Splint 5x30 DIN 94/5t
s 73 Uied Gummirlemen (6500) V204, 8021, 1. 3.
44 24116 Hauptrad V2-05, 71568. 1. 2.
1§ 25 U16 Zahnplatte H3-05. 1. 4.
2¢y 119 6 Riementihrung V2-05. 4024, 1.4,
oré_|¥e 2T U8 Relnigungsrost V1-27. 7088. 1. 2,
o224 1{é 1 zeweoberiemen (8100) V2-04. 8022. 1. 4.
2¢d ] iemenfihrung (77 lang) V2-05, 4023, 1. 4.
02é U6 Spannhebel V2-37. 7058, 1. 3.
& ] 31 U6 olle V1-30. 7143, 1. 4.
23 U16 Valle V1-32.2147. 1. 4.
240 8] Federstecker TW-28. 0560. 1. 4.
[ ¢ 434 U16 Scheiba 20 DIN 1440
o4 Uig Splint ~ 5x30 DIN 84 5t
I’} 536 U16 “Spannhabel vollst. {Pos. 30-35) VZ-37.6117.1. 3
(0321120 3 UTE Vorstecker Tang R3-0b. 2077.1.4
'Y 3139046 L] Hurd
_ ] Ab Masch.-Nr. 1924
33 o? 40 U16 Klappstecker 8 DIN 11023 St 50-2
o6 | >4 U16 Gelenkstiick V2-37.7237. 2. 4
0% .31 LAl K dle  A- AL tiAG
Y3 soudl Rotle Hpl ad Maqd M JERY
40 s4uAE Frenn
AT $2 ade el
4153648 R 2l ALtRO ¥ 1T
£F sYuAC Brickre Sra2 ¥ 28
LS ScuAs Aol pem 7 EKX]
9 squde CHE protfer  HAEL D BS
Z0. §204L T %ei bt AL D AVY6
A sTuAC GHE Fru Her a6 DEZY
¥¢ siual CNE Puper LAY EL
FAaWr Y7 Federninmg,
¥4 éduAs

§ 2 DAL} :
iKit .ﬁfrg.b 445 2 135 4
r



Blatt-Nr.. U17
L] L]
hemper <rsatzteilliste Ausgabe: 6807
p EB”d- v Benennung Sachnummer
. Pactell.Nr
.“-
td
o Ab Masch.-Nr. 924
" '
. o6 |34 1 U7 Stetlhebel V2-26. 5038. 1. 3
H pi 103 2U17 Segment LV2-26. 4028. 1. 4.
| o3¢ 105 3 U1/ Buchse V1-26. 2122, 1. 4.
oié JpA4 4 U7 Halterung V2-26, 716¢7. 1. 4.
Opk |eF 5 UT7 Baolzen V2-26. 2161, 1. 4.
o#é |8y 6 U1/ Aohr V226, 2163, 1.4,
076 [og 7 U/ __Bodenlockerer V2-26. 1172. 1. 1. <
o053 1y§ B U7 Bolzen 20h 11x45x38 DIN 143
oye |4y 0 LY Federstecker . LW-26. 0560. 1. 4.
] 10 17 Lagerarm V2-26.7166. 2. 1.
(p3¢ 18311 uU17 Zugstrebe V2-26. 1180. 1. 3.
[/] 12 U177 Lasche Ve2-26. 7170. 1. 3.
78 |43 1317 Grundplatte V2-26.7171.1. 4,
FrY 14 017 Scheibe VIS BT
230 E% 15 U17 Blattheber V2-25, 7206 1. 2.
.16 17 Stellhabel V2-25. 7199. 1. 3.
17 (17 CGummischlauch ‘ 2-10. B0O. 2. 8.
218 L7 Hohrstick 2-10, 230. 4. 3.
Aufhgngehaken V2-25. 7201. 1. 4.
3 Klemmschelle \RI§-120§. éoigsi 144.
Handgriff 2-16. 509, 1. 4.
Bolzen 16h 11xB5x/5 DIN 1433
Bolzen 16h 11x100x90 DIN 1433 |
Bolzen 16h 11x120x110 DIN 14
Holzen 30h 11x196x1
Sicherungsbolzen V2-26. 7173.1.4.
ufh&ngehaken -25. 1. 4.
Buchse G%-‘IO. 2283 4.
Lagerarm =29, . 1.4,
Dichtungskappe V225 5048. 1. 4.
Nabe 33-25. 4034. 1. 3.
Scheibe ] -25. 1.4,
Lasche V2-26.7168. 1. 4.
Holzklotz V7-20. B020. 2. 4.
Rillenkugellager 6205 Z DIN 625
Rillenkugellager 6004 2 AS DIN 625
Sicherungsring 25x1,2 DIN 471
Sicherungsring 20x1,2 DIN 471
" Blattheberapitze VI35, 1902, 1. 4.
\éferachluﬂscheibe g? Z)m ?;%gt
chaibe
Senkschraube AM 6x18 DIN 87-8 G
Senkschraube AM $x18 DING34 D
Sechsk. Holzschraube : Mmé'll_ ]
~_Lasche V2-06. 1175.1. 4
F142 T qruAY . Heimice
Cy ARTTEL I WS P9 7T A0 A—— S— —
oS M# 50 U7 Aufhéngung -25, 7262, 1.4 .
244 l%; 3.1 U7 Rarabinarhaken .




‘ Blatt-Nr,. Yi7-2
— kemper —<rsatzteilliste

Ausgabe: 7108

é:;flgl-l-l-l:fr. Benennung Sachauvmmer
Ab Masch.-Nr. 2829 Baujahr 70
j
pAY |72 557 Bolzen 60 lang . 01 437
eA713¢6 56 U7 Stanga 585 lang . 01 436
2 AYIGF. BT U7 Feder 10x2x160 01 438
Ab Masch.-Nr. 3074 Baujahr 71
025 16p! e5U17 Blattheber V2-25,7310.1. 2.
ol I¥Y U7 Faderstahldraht. 5x600 02 683
02l };_ 87 17 Buchse 02 682
o2 |3#] 68U17 Knoten ' 02 637

05 |SS 65Ud7 | Nladlhehtr bple okme i, 21] 22442

funf ,.f!.a. adle & ”ﬂﬂﬂf- .
Rofrbossas 5PL107 s Floiforss




Blatt-Nr,: Uts

) L] -
i
iemper ~<rsatzteilliste FW——
st'ilfllt:\lr -Benennung Sachnummer
; Ab Masch.-Nr. 924
2118 Blech V2.38. 3112. 1. 3.
> 12018 Schwadblech V2-38. 7215. 1.3,
P 38 Schwadblech V3-38.7214. 1. 3.
# ' 41N18 Blech V2-38. 3113.1. 3.
EAVEET 3 Schwadlager V238, 7224. 1. 3.
F g8 Flachstahl Vv2-38.1231. 1. 4.
& . 718 Hahmenverlingerung V2-38. 7227. 1. 3.
¢ (8 UlEg Betatigungshebel V2-38. 1211, 1. 4.
£ 19U18 Verstellrohr V2-38. 7226. 2. 3.
4 10 U18 l.asche V2-18. 1194. 1. 4.
11 018 Spannhiilse 8x30 DIN 1481
£ 2118 Sechskantachraube M20x170 DING31 -8 G
2 318 Sachgkantschraube M 6x15 DIN 933 m. Mu
¥ 14 U18 Federring A 20 DIN 127
£ 15 U18 Scheibe 6,4 DIN 125 St
lé_ine Ui Federring A 6 DIN 127
& 17118 Sechskantschraube M10x256 DIN933-8G
18'U18 Sicherungsmutter M 10 Stover - 6 G kadm.
g 19 s Rackstrahler V2-36. 5053, 1. 4.
F 21U18 Spannhilse 5x30 DIN 1481
Ab Masch.-Nr. 2829 Baujahr 70
7012218 Schraube M20x270 V2-38. 7285. 1. 4.
§ 23U18 Verstelirohr V2-38.7208,1. 3.
F 2418 Halter V2-38, 7287.1. 4.
£ 2518 Schwadblech V2-38. 7206, 1. 4.
7 26 U1g Schwadblech V?2-38, 7292.1. 3.
L4 27 U118 Rahmenverléngerung V2-38.7201. 1. 3.
I 2518 Blach 01 482
i
b | umleqh Hpd. ,{,’M’.aoo;w¢d(¢‘/u_’_¢




— .
—
J— —
- e S .
- — — ——— R — JR— J— -t — —
- . - e ————— T
p— - —
—_—
J|||I‘|I|.I|I1rll||.[l|i\l|l||||\|ll]r|\.i|.ltlll‘i|i|||
I e s —

e
I||l||l|r|ll|li|||.|||‘.l|||r|lll||||||ll|i||.||.|
] -

.l - Y P
H I EESNEEE i e JE—
— — T I

. —
L e |
i




